
 

 

INVITATION TO BID #2019-09 
ROOF TOP UNIT RENOVATION PROJECT 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS#1 
March 28, 2019 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the BID as published.   
 

1. What is the age of the building and is there known asbestos?  
 
Answer: The building was built in 1985 according to the County’s plans and there is no known 
asbestos that the County is aware of. 

 
2. Who will be responsible for wrapping the curbs on the roof? 

 
Answer: Since the roof curbs for the new units will be built by the Facilities construction crew, 
the County, will have a roofing contractor come in to wrap the curbs. 

 
3. Can you please provide as-built, mechanical drawings and floor plans? 

 
Answer: Yes, the as-built, mechanical drawings and floor plans are attached below. 

 
 
 
 

End of Clarifying Questions#1 
 










